

RFC emisor: OFI920113KZ8
Nombre emisor: OFIX
Folio: 1765010697
RFC receptor: CMA1004239X0
Nombre receptor: COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE EMILIANO ZAPATA VERACRUZ
Código postal del receptor: 91634

Folio fiscal:
No. de serie del CSD:
Código postal, fecha y hora de emisión:
Efecto de comprobante:
Régimen fiscal:
Exportación:

ed960c96-1d14-45d8-b4f0-004e1b77a382
00001000000506248871
91196 2023-04-17 18:28:00

Ingreso
General de Ley Personas Morales
No aplica

Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDi: Gastos en general.

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto
14111507	2480111	10.000000	H87	PIEZA	84.48	844.80		Si objeto de impuesto.
Descripción	[2480111] PAPEL OFIX ECOLOGICO CARTA BLANCO 37K C/500HJS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
	Número de pedimento				IVA	Traslado	844.80	16.00% 135.17
44122029	0820074	20.000000	H87	PIEZA	33.98	679.60		Si objeto de impuesto.
Descripción	[0820074] ARCHIVADOR OFIX CARTA MARMOLEADO VERDE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
	Número de pedimento				IVA	Traslado	679.60	16.00% 108.74
44122104	0930015	6.000000	H87	PIEZA	30.56	183.36		Si objeto de impuesto.
Descripción	[0930015] CLIP CUADRADO #1 CON 100				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
	Número de pedimento				IVA	Traslado	183.36	16.00% 29.34
44122104	0930016	6.000000	H87	PIEZA	24.70	148.20		Si objeto de impuesto.
Descripción	[0930016] CLIP CUADRADO #2 CON 100				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
	Número de pedimento				IVA	Traslado	148.20	16.00% 23.71
44122104	0930014	6.000000	H87	PIEZA	18.52	111.12		Si objeto de impuesto.
Descripción	[0930014] CLIP REDONDO #3 CON 100				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
	Número de pedimento				IVA	Traslado	111.12	16.00% 17.78
44122002	2780031	1.000000	H87	PIEZA	85.78	85.78		Si objeto de impuesto.
Descripción	[2780031] PROTECTOR DE HOJAS SMART CAJA CON 100 PZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
	Número de pedimento				IVA	Traslado	85.78	16.00% 13.72
31201610	1100194	3.000000	H87	PIEZA	25.57	76.71		Si objeto de impuesto.
Descripción	[1100194] LAPIZ ADHESIVO 36GRS DIXON				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
	Número de pedimento				IVA	Traslado	76.71	16.00% 12.27
14111530	0870038	3.000000	H87	PIEZA	77.77	233.31	68.33	Si objeto de impuesto.
Descripción	[0870038] NOTAS ADHESIVAS 3x3 CUBO NEON C/375H				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
	Número de pedimento				IVA	Traslado	174.98	16.00% 28.00
14111530	0870048	3.000000	H87	PIEZA	23.90	71.70		Si objeto de impuesto.
Descripción	[0870048] NOTAS ADHESIVAS 2x2 MINICUBO NEON C/400H				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
	Número de pedimento				IVA	Traslado	71.70	16.00% 11.47
3211708	0210247	1.000000	H87	PIEZA	214.66	214.66		Si objeto de impuesto.
Descripción	[0210247] MOUSE INALAMBRICO M170 NEGRO/GRIS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
	Número de pedimento				IVA	Traslado	214.66	16.00% 34.35

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2